

نکات قابل توجه در زمان ثبت درخواست صدور، تمدید و ارتقا در سامانه سپامک

از مهندسين محترم متقاضی صدور، تمدید و ارتقاء پروانه اشتغال، خواهشمند است جهت جلوگیری از هدررفت زمان و انجام امورات پروانه اشتغال خود در کمترین زمان ممکن به موارد ذیل توجه فرمایند.

♦♦ مهمترین کار قبل از هر درخواستی کنترل مشخصات پشت و روی آخرین پروانه اشتغال با مشخصات پروانه اشتغال در کار تابل سپامک برای هر مهندس می باشد در صورت نداشتن مغایرت، گام بعد رعایت موارد ذیل می باشد. در صورت نداشتن مغایرت به واحد سرمایه مهندسی سازمان اطلاع داده شود.

بند ۱- قبل از هرگونه درخواست در سامانه سپامک، حداقل شش ماه قبل از اتمام اعتبار پروانه و یا فرارسیدن زمان ارتقاء پایه، نسبت به بررسی دوره های مورد نیاز و ثبت نام دوره ها اقدام و گواهینامه های دوره ها را دریافت نمایید. قابل ذکر است با توجه به فرآیند الکترونیکی صدور پروانه اشتغال با در دست داشتن گواهینامه پایان دوره و سایر مدارک مورد نیاز، می توانید نسبت به هرگونه درخواست در سپامک اقدام فرمائید و با هیچ روش دیگری و بدون در دست داشتن گواهینامه دوره مشکل شما در زمان صدور، تمدید و ارتقاء حل نخواهد شد و اعتبار پروانه جهت ارائه خدمات مهندسی الزامیست.

بند ۲- در زمان اسکن مدارک تحصیلی خود افرادی که کد پروانه اشتغال آنها اصلی است فقط بارگزاری مدرک کارشناسی برای مدارک کارشناسی پیوسته و کاردانی و کارشناسی برای کارشناسی ناپیوسته کفایت (کد اصلی در رشته معماری ۱۰۰- شهرسازی ۲۰۰- عمران ۳۰۰ تاسیسات مکانیکی ۴۰۰- تاسیسات برقی ۵۰۰- نقشه برداری ۶۰۰- شهرسازی ۷۰۰)

۱-۲ مدارک تحصیلی ارشد و دکترا در پروانه اشتغال های با کد اصلی صرفاً برای کسانی که دارای صلاحیت آموزش در پشت پروانه ایشان می باشند یا درخواست درج صلاحیت آموزش به همراه نامه رسمی صلاحیت آموزش دارند قابل درج می باشد.

۲-۲ در خصوص مدارک کارشناسی ناپیوسته با کد مرتبط که مطابق با شرایط شیوه نامه مصوبات کمیسیون هم ارزی رشته ها با داشتن مدرک کارشناسی ارشد و دکترا صلاحیت طراحی/محاسبه آنها به پایه یک ارتقا پیدا می کند. بایستی هر چهار مدرک کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا در هنگام درخواست در سپامک بارگزاری گردد.

۳-۲ در خصوص رشته معماری (مدارک تحصیلی علمی کاربردی و تکنولوژی معماری) که با در دست داشتن مدرک ارشد مهندسی معماری کد آنها اصلی یعنی ۱۰۰ میشود بارگزاری مدرک ارشد در کنار سایر مدارک تحصیلی به همراه تأییدیه تحصیلی اخذ شده از سایت های سامانه سجاد(دانشگاههای دولتی) و دانشگاه آزاد estelam.iau.ir الزامیست.

۴-۲ قابل یادآوریست ملاک امتیاز ارجاع نظارت از بابت مدرک تحصیلی در سامانه ارجاع نظارت برای تمام مهندسين تاریخ اخذ مدرک کارشناسی می باشد و مدرک ارشد و دکترا هیچ تأثیری در امتیاز ندارد لذا مهندسين دغدغه امتیاز مدرک تحصیلی را نداشته باشند.

۵-۲ در خصوص دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی مرتبط با رشته های هفتگانه ساختمان که به استناد مدرک کارشناسی خود پروانه اشتغال به کار مرتبط دریافت نموده اند، در صورت اخذ مدرک کارشناسی یا کارشناسی ارشد جدید که امکان تغییر شماره (کد مرتبط به اصلی) را میسر کند و یا در صورت اخذ صلاحیت جدید، به استناد ماده ۵ آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان (مصوب ۱۳۷۵)، سپری نمودن حداقل زمان بعد از اخذ مدرک تحصیلی جدید الزامی نیست لذا در زمان درخواست در سپامک مدرک جدید یا مدرک ارشد به همراه تأییدیه تحصیلی اخذ شده از سایت های سامانه سجاد(دانشگاههای دولتی) و دانشگاه آزاد estelam.iau.ir الزامیست.

بند ۳- کد پستی که مهندسين در زمان ثبت نام درخواست های خود در سپامک وارد می کنند بایستی همان کد پستی که در پرونده مالیات خود در دارائی ارائه داده اند باشد در صورت درج اشتباه کد پستی، کد آیسک مالیاتی برای شما از طریق سامانه مالیات ارسال نخواهد شد و پیغام خطا دریافت خواهید نمود.

بند ۴- اشخاص حقوقی (مشاوران حقوقی و آزمایشگاهها- سازندگان حقوقی - انبوه سازان) در صورت تغییر محل شرکت بایستی آگهی تغییرات محل شرکت را ارائه و در سامانه دارایی نیز کد پستی جدید خود را بروز رسانی نمایند بازدید محل شرکت از طرف نظام مهندسی آخرین آدرس موجود در اطلاعات سپامک محل شرکت بوده و پشت پروانه اشتغال حقوقی نیز همان آدرس ثبت خواهد شد لذا هر دو آدرس بایستی یکی باشند و در صورت داشتن تناقض، رفع نقص گردد.

بند ۵- اشخاص حقوقی (مشاوران حقوقی و آزمایشگاهها- سازندگان حقوقی - انبوه سازان) قبلاً از درخواست در درگاه ملی مجوزها و سامانه سپامک، ابتدا باید در سامانه ims.irceo.ir عضو حقوقی گردیده و اخذ کد عضویت نمایند.